Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация

Денисовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 12.2011г.                                              № 90                              п. Денисовский

Об утверждении муниципального

резерва управленческих кадров

Денисовского сельского поселения на 2012 год
     В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями  Администрации Денисовского сельского поселения № 73 от 31. 12. 2010 г. «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Денисовского сельского поселения», № 6-А  от 04. 03. 2010 г. «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Денисовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2012 год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Администрации Денисовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Денисовского с/поселения                                               В. Г. Гладкий
Приложение

к постановлению Администрации

Денисовского с/поселения

от 26. 12. 2011 г.
СПИСОК

муниципального резерва управленческих кадров
Денисовского сельского поселения на 2012 год
	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата рождения
	должность
	место работы

	1
	Апанасенко Олеся Аркадьевна
	20. 04. 1982
	Специалист по общим вопросам
	администрация Денисовского с/поселения

	2
	Власенко Людмила Юрьевна
	01.06. 1970
	Учитель химии, биологии
	МОУ «Денисовская СОШ»

	3
	Новомлинова Елена Николаевна
	07. 10. 1964
	Начальник сектора экономики и финансов
	администрация Денисовского с/поселения

	4
	Шапошникова Татьяна Ивановна
	28. 09. 1962
	Бухгалтер
	ГБУСОН РО «Социальный приют»

	5
	Сельванович Людмила Ивановна
	26. 01. 1970
	Учитель иностранного языка
	МОУ «Денисовская СОШ»

	6
	Шептухина Ирина Владимировна
	25. 08. 1977
	Заведующая стационарным отделением
	ГБУСОН РО «Социальный приют»

	7
	Николайко Валентин Анатольевич
	15. 02. 1984
	ИП
	-

PAGE
2